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Jugend-Kreisranglisten 2019/20 – 4. Schreiben 

         

Sehr geehrte Sportkameraden/-innen, 

 

anbei eine Übersicht der Termine, Meldungen und Ergebnisse der Jugend-Kreisranglisten. 

Evtl. Absagen spätestens 2 Tage vor Termin an stefan.sonderfeld@tura-buederich.de melden, damit 

noch rechtzeitig Nachrückspieler informiert werden können. 

 

A) Jungen 11 (Stichtag 1.1.2010) 

Datum: 26. Januar 2020, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden) 

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entfällt) 

Ausrichter: Neukirchen, An den Hecken 4, 41516 Grevenbroich 

Spielmodus: Gruppenspiele (bei der derzeitigen Anmeldeliste 4 Gruppen), danach spielen alle 1., 2. 

3. und 4. Platzierten untereinander die Reihenfolge aus. 

 

QTTR Name Verein 

841 Henning Hamacher TTC DJK Neukirchen 

735 Kilian Blin TTC DJK Neukirchen 

724 Liam Schüller TTC BW Grevenbroich 

714 Antonio Monteiro TTC DJK Neukirchen 

708 Ben Schmitz TTC DJK Neukirchen 

694 Fynn Kindler TTC DJK Neukirchen 

0 Anton Kuck TTA SV Rosellen  

 David Gardavaud SV DJK Holzbüttgen  

 Eric Zhan TG Neuss 
 Ferdinand Bösch SV DJK Holzbüttgen  

 Florian Simon TTC BW Grevenbroich  

 Mats Schoenen TTA SV Rosellen  

 Milan Kaczanowski TTV Norf 
 Patrick Jolling TTC DJK Neukirchen  

 Tin Jau Mok SV DJK Holzbüttgen  

 Wolfgang Petersen TTC DJK Neukirchen 
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B) Jungen 13 (Stichtag 1.1.2008) 

i) J13 Zwischenrangliste (Vorrangliste entfällt) 

Datum: 3. November 2019, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden) 

Ausrichter: Dormagen (2 Gruppen) und Neukirchen (2 Gruppen) 

Spielmodus: Gruppen, die ersten 2 je Gruppe spielen in der Endrunde. 

 

Ergebnisse: 

 

Gruppe 
Gruppen 

Ergebnis 
QTTR 

Qualifikation 

Endrangliste 
Name Verein 

A 1 824 x Jakob Bispinck TTC SW Elsen 1953 

A 2 845 x Yannik Szuka TTC Dormagen 

A 3 708  Jonas Thießen SV DJK Holzbüttgen 

A 4 0  Tim Wenzel TTC SW Elsen 1953 

A 5 671  Ferdinand Keulertz TTC BW Grevenbroich 

A Abgesagt 1057  Noah Schüller TTC BW Grevenbroich 

A Abgesagt 0  Florian Schreiber TTC BW Grevenbroich 

A Abgesagt 0  Tin Jau Mok SV DJK Holzbüttgen 

 

B 1 841 x Henning Hamacher TTC DJK Neukirchen 

B 2 0 x Clemens Braun TTC Dormagen 

B 3 724  Liam Schüller TTC BW Grevenbroich 

B 4 823  Oskar Scheuerer TTC SW Elsen 1953 

B 5 0  Kha Than Cao SV DJK Holzbüttgen 

B Abgesagt 935  Raffael Kaulbach TuRa Büderich 09/15 

 

C 1 910 x Linde Zang SV DJK Holzbüttgen 

C 2 0 x Ferdinand Bösch SV DJK Holzbüttgen 

C 3 822  Marvin Schütz TTC DJK Neukirchen 

C 4 0  Jason Chiang TG Neuss 

C 5 853  Linus Zahn TTC DJK Neukirchen 

C 6 0  
Alexander Nguyen 

Duc Anh 
TG Neuss 

C 7 0  Matteo Rempe TuRa Büderich 09/15 

 

D 1 900 x Kevin Dai TG Neuss 

D 2 895 x Laurin Worbs SV DJK Holzbüttgen 

D 3 767  Marc Paulus TTC Dormagen 

D 4 725  Luis Hilgers TTC DJK Neukirchen 

D 5 0  Keld Fischer SV DJK Holzbüttgen 

D 6 0  David Gardavaud SV DJK Holzbüttgen 
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ii) J13 Endrangliste 

Datum: 12. Januar 2020, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden) 

Ausrichter: TG Neuss, Maximilian-Kolbe-Schule, Bergheimer Str. 213, 41464 Neuss  

Spielmodus: Gruppe, jeder gegen jeden.  

 

QTTR Name Verein 

910 Linde Zang SV DJK Holzbüttgen 

900 Kevin Dai TG Neuss 

895 Laurin Worbs SV DJK Holzbüttgen 

845 Yannik Szuka TTC Dormagen 

841 Henning Hamacher TTC DJK Neukirchen 

824 Jakob Bispinck TTC SW Elsen 1953 

0 Clemens Braun TTC Dormagen 
0 Ferdinand Bösch SV DJK Holzbüttgen 

 

Freigestellt: 

1279 Andras Razvan Pop TG Neuss 

 

C) Jungen 15 (Stichtag 1.1.2006) 

i) J15 Vorrangliste 

Datum: 6. Oktober 2019, 16:00 Uhr (Einlass Halle ab 15:00 Uhr) 

Ausrichter: Tura Büderich,  Maria Montessori Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667  

Meerbusch 

 

Ergebnisse: 

Gruppe 
Gruppen 

Ergebnis 
QTTR 

Qualifikation 

Zwischenrangliste 
Name Verein 

A 1 1160 x Jonas Klenner SV DJK Holzbüttgen 
 2 937 x Robin Nilgen SG RW Gierath 

 3 939 x Dennis Schwarz TTC GW Vanikum 

 4 829  Fabian Paul TG Neuss  

 5 838  Hauke Grothof SV DJK Holzbüttgen 

      

B 1 1116 x Jakob Bögershausen SV DJK Holzbüttgen  

 2 931 x Leonard von_Buch SV DJK Holzbüttgen 
 3 985 x Jonas Zellnig TG Neuss  

 4 767  Marc Paulus TTC Dormagen  

 5 763  Niklas Purtsch SG RW Gierath 

 6 0  Benedikt Haas TuRa Büderich 09/15 

      

C 1 1079 x Finn Rütter SV DJK Holzbüttgen  

 2 987 x Luka Thywissen SV DJK Holzbüttgen  

 3 937 x Matteo Sokolowsky TTC DJK Neukirchen  

 4 829  Cem Sarimese SG RW Gierath 

 5 0  
Alexander Nguyen-

Duc-Anh 
TG Neuss 

 6 0  Tobias Di TuRa Büderich 09/15 
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D 1 1049 x Fabian Zasada TTV Zons  

 2 1036 x Nils Dost SV DJK Holzbüttgen  

 3 954 x Paul Liang TG Neuss  

 4 903  Adrian Nowakowski TG Neuss  

 5 0  Marco Papadimitriou TTC Dormagen 
 6 0  Brando Spohr-Gonzalez TuRa Büderich 09/15 

      

E 1 900 x Kevin Dai TG Neuss  

 2 940 x Christoph Thönißen SV DJK Holzbüttgen  

 3 910 x Nik Stroh SV DJK Holzbüttgen  

 4 0  Jason Chiang TG Neuss  

 5 829  Maximilian Kahlert TTC GW Vanikum 

 6 793  Mauritz Voskamp TuRa Büderich 09/15 

      

 

ii) J15 Zwischenrangliste 

Datum: 10. November 2019, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden) 

Ausrichter: Vanikum, Gillbachgrundschule, Nettesheimer Weg 44, 41569 Rommerskirchen 

Spielmodus: 3 Gruppen, die ersten 2 je Gruppe spielen in der Endrunde. 

 

Ergebnisse: 

Gruppe Platzierung QTTR 
Qualifikation 

Endrunde 
Name Verein 

A 1 1160 x Jonas Klenner SV DJK Holzbüttgen  

 2 937 x Robin Nilgen SG RW Gierath 

 3 987  Luka Thywissen SV DJK Holzbüttgen  

 4 937  Matteo Sokolowsky TTC DJK Neukirchen  

 5 900  Kevin Dai TG Neuss 

B 1 1116 x Jakob Bögershausen SV DJK Holzbüttgen  

 2 1049 x Fabian Zasada TTV Zons  

 3 954  Paul Liang TG Neuss  

 4 940  Christoph Thönißen SV DJK Holzbüttgen  

 5 910  Nik Stroh SV DJK Holzbüttgen 

C 1 1079 x Finn Rütter SV DJK Holzbüttgen  

 2 1036 x Nils Dost SV DJK Holzbüttgen  

 3 939  Dennis Schwarz TTC GW Vanikum 

 4 931  Leonard von_Buch SV DJK Holzbüttgen  

 5 903  Adrian Nowakowski TG Neuss 
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iii) J15 Endrangliste 

Datum: 19. Januar 2020, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden) 

Ausrichter: TG Neuss, Maximilian-Kolbe-Schule, Bergheimer Str. 213, 41464 Neuss  

Spielmodus: Gruppe, jeder gegen jeden.  

 

QTTR Name Verein 

1279 Andras Razvan Pop TG Neuss 

1250 Tobias Manderfeld TG Neuss 

1160 Jonas Klenner SV DJK Holzbüttgen 

1116 Jakob Bögershausen SV DJK Holzbüttgen 

1079 Finn Rütter SV DJK Holzbüttgen 

1049 Fabian Zasada TTV Zons 

1036 Nils Dost SV DJK Holzbüttgen 

937 Robin Nilgen SG RW Gierath 

 

 

Freigestelle Spieler: 

1515 Miguel Abeledo Sztucki TG Neuss 

1371 Johann Kunstein TTC DJK Neukirchen 

 

D) Jungen 18 (Stichtag 1.1.2003) 

i) J18 Vorrangliste 

Datum: 17. November 2019, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden) 

Ausrichter: Tura Büderich, Maria Montessori Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667  

Meerbusch 

Spielmodus: Gruppen mit 5-6 Spielern, es qualifizieren sich die ersten 2 Spieler für die nächste 

Runde.  

 

Ergebnisse: 

Gruppe Platzierung QTTR 
Qualifikation 

Endrunde 
Name Verein 

A 1 966 x Felix Daniel Beyer TuRa Büderich 09/15  

 2 980 x Nico Meusel SV DJK Holzbüttgen  

 3 923  Haowen Yu TG Neuss 

 4 937  Matteo Sokolowsky TTC DJK Neukirchen 

      

B 1 1299 x Luca Kindler TTC DJK Neukirchen  

 2 1116 x Jakob Bögershausen SV DJK Holzbüttgen  

 3 0  Finn Kindsvater TuRa Büderich 09/15 
 4 829  Fabian Paul TG Neuss 

 5 875  Aron von Knebel TTC Dormagen 

      

C 1 1079 x Finn Rütter SV DJK Holzbüttgen  

 2 1165 x Leo An SV DJK Holzbüttgen  

 3 1223 1. Nachrückplatz Pius Ludwig TTV Zons 

 4 984  Marvin Kairies TG Neuss 

 5 954  Paul Liang TG Neuss 
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D 1 1126 x Birk Bodynek TG Neuss 

 2 1203 x Lenard Körsgen TTC DJK Neukirchen  

 3 944  Moritz Pfafferott SV DJK Holzbüttgen  

 4 903  Adrian Nowakowski TG Neuss 

 5 0  Benedikt Haas TuRa Büderich 09/15 

      

E 1 1160 x Jonas Klenner SV DJK Holzbüttgen  

 2 1211 x Ruben Cobbers SV DJK Holzbüttgen  

 3 987 2. Nachrückplatz Luka Thywissen SV DJK Holzbüttgen  

 4 928  Jonah Hofmann TuRa Büderich 09/15  

 5 0  Jason Chiang TG Neuss 

 6 814  Robin Konczak TTC Dormagen 

      

F 1 1283 x René Hübeler TTV Zons 

 2 1170 x Christoph Kunstein TTC DJK Neukirchen  

 3 0 3. Nachrückplatz Haoran Liu TG Neuss 

 4 865  Lorenz Reischl TuRa Büderich 09/15  

 5 0  Dong-Jin Kim SV DJK Holzbüttgen 

 

abgesagt 1191  Lennart Köhler TTC DJK Neukirchen 

abgesagt 1036  Nils Dost SV DJK Holzbüttgen 

abgesagt 1036  Paul London TTC DJK Neukirchen 

abgesagt 1031  Nikolas Kloss TuRa Büderich 09/15 

abgesagt 907  Enrico Boles TTC DJK Neukirchen 

abgesagt 892  Marlon Brandofsky TTC BW Grevenbroich 

abgesagt 839  Gideon Krey TTC BW Grevenbroich 

abgesagt 834  Timo Könen TTC DJK Neukirchen 

abgesagt 816  Frederick Rudisile SG RW Gierath 

abgesagt 779  Lucas Danis TTC BW Grevenbroich 

abgesagt 0  Samuel Neuss TuRa Büderich 09/15 

ii) J18 Zwischenrangliste 

Datum: 1. Dezember 2019, 15:00 Uhr 

Ausrichter:  Dormagen, Bettina-von-Arnim-Gymnasium, Haberlandstr. 14, Einfahrt rechts neben 

Nr. 12, 41539 Dormagen 

Spielmodus: 3 Gruppen, die ersten 2 je Gruppe spielen in der Endrunde. 

 

abgesagt: 

1250 Tobias Manderfeld TG Neuss 

 

Gruppe QTTR Name Verein 

A 1304 Bolin Lin TG Neuss 

 1223 Pius Ludwig TTV Zons 

 1203 Lenard Körsgen TTC DJK Neukirchen  

 1116 Jakob Bögershausen SV DJK Holzbüttgen  

 1079 Finn Rütter SV DJK Holzbüttgen  

B 1283 René Hübeler TTV Zons 
 1211 Ruben Cobbers SV DJK Holzbüttgen 
 1170 Christoph Kunstein TTC DJK Neukirchen 
 1126 Birk Bodynek TG Neuss 

 980 Nico Meusel SV DJK Holzbüttgen 
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C 1299 Luca Kindler TTC DJK Neukirchen 
 1279 Andras Razvan Pop TG Neuss 

 1165 Leo An SV DJK Holzbüttgen 
 1160 Jonas Klenner SV DJK Holzbüttgen 
 966 Felix Daniel Beyer TuRa Büderich 09/15 

iii) J18 Endrangliste 

Datum: 26. Januar 2020, 15:00 Uhr (bitte 30 min vorher in der Halle anmelden) 

Ausrichter: TG Neuss, Maximilian-Kolbe-Schule, Bergheimer Str. 213, 41464 Neuss  

Spielmodus: 2 Gruppen mit anschließender Verzahnungsrunde für Platz 1-4 und 5-8.  

 

Gesetzte Spieler: 

1518 Adil Amrin TG Neuss 

1371 Johann Kunstein TTC DJK Neukirchen 

1515 Miguel Abeledo Sztucki TG Neuss 

1436 Jonatan Abeledo Sztucki TG Neuss 

 

Freigestellte Spieler: 

1926 Jarne Weinitschke SV DJK Holzbüttgen 

1601 Nils John TTC DJK Neukirchen 

 

 

E) Mädchen 11 (Stichtag 1.1.2010) 

Entfällt (gemeldete Mädchen werden für Bezirksebene direkt gemeldet) 

F) Mädchen 13 (Stichtag 1.1.2008) 

Datum: Sonntag 26. Januar 2020, 15:00 Uhr 

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entfällt) 

Ausrichter: Tura Büderich, Maria Montessori Gesamtschule, Lötterfelder Str., 40667  

Meerbusch 

Spielmodus: jede gegen jede 

 

QTTR Name Verein 

843 Lilu Kohs SV DJK Holzbüttgen 

814 Charlotte Söntgerath TTC GW Vanikum 

783 Maja Höttecke TuRa Büderich 09/15 

738 Amelie Sonderfeld TuRa Büderich 09/15 

708 Johanna Hüsgen TuRa Büderich 09/15 

0 Bruni Schmitz TG Neuss 

 

Freigestellte Spielerinnen: 

1127 Ruoqi Wei TG Neuss 

905 Greta Bögershausen SV DJK Holzbüttgen 
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G) Mädchen 15 (Stichtag 1.1.2006) 

Datum: Sonntag 19. Januar 2020, 15:00 Uhr 

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entfällt) 

Ausrichter: Turnhalle der Friedrich-von-Saarwerden-Grundschule Zons,  

Deichstr. 65, 41541  Dormagen-Zons 

Spielmodus: jede gegen jede 

 

QTTR Name Verein 

1127 Ruoqi Wei TG Neuss 

1081 Rosa Ludwig TTV Zons 

905 Greta Bögershausen SV DJK Holzbüttgen 

843 Lilu Kohs SV DJK Holzbüttgen 

823 Tarja Riedel TTV Zons 

 

Freigestellte Spielerinnen: 

1213 Laura Sonderfeld SV DJK Holzbüttgen 

H) Mädchen 18 (Stichtag 1.1.2003) 

Datum: Sonntag 26. Januar 2020, 15:00 Uhr 

Runde: Endrangliste (Vor- und Zwischenrangliste entfällt) 

Ausrichter: Turnhalle der Friedrich-von-Saarwerden-Grundschule Zons,  

Deichstr. 65, 41541  Dormagen-Zons 

Spielmodus: jede gegen jede 

 

QTTR Name Verein 

1213 Laura Sonderfeld SV DJK Holzbüttgen 

1065 Lena Stotzem TTV Zons 

1050 Fee Merkens CVJM Kelzenberg 

1016 Lea Merkens CVJM Kelzenberg 

905 Greta Bögershausen SV DJK Holzbüttgen 

873 Lina Päfgen SV DJK Holzbüttgen 

843 Lilu Kohs SV DJK Holzbüttgen 

831 Kara Behnke TTV Zons 

 

Freigestellte Spielerinnen: 

1388 Pauline Fretz SV DJK Holzbüttgen 

1320 Lilian Nawal Assaf SV DJK Holzbüttgen 

1162 Anna Handrich SV DJK Holzbüttgen 

 

 

 

Euer 

Kreisjugendausschuss Neuss/Grevenbroich 
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